
UCHWAŁA NR XV/240/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 marca 2020 r. 

 

w sprawie  

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Mława i nadania jej statutu 

 

 

Na podstawie art. 5 b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§ 1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży powołuje się 

Młodzieżową Radę Miasta Mława mającą charakter konsultacyjny. 

 

§ 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Miasta Mława, określający tryb wyboru jej 

członków i zasady działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/281/2013 Rady Miasta Mława z dnia 9 kwietnia 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Mława. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 


		2020-03-19T11:04:47+0100




